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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12807404R

2. Data e Regjistrimit 07/04/2021
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL FAST SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja " 15 Tetori  ",  Rruga " Kastriot Muco 
", godina me Nr 4/216-N1/1, Fier. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime,projektime,punime dhe konsulence ne fushen e 

ekonomise, kontabilitetit,marketingut, 
telekomunikacionit,energjise,programeve kompjuterike dhe 
internetit. Import-eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice 
te artikujve kancelarik,tonerave, konsumablave per pajisje te 
ndryshme, lodrave per femije, lodrave elektronike, lojerave 
elektronike dhe sistemet software te tyre, kompjuterave, 
printera dhe pajisjese te tjera kompjuterike, software dhe 
hardware te ndryshem, mobiljeve dhe orendive druri, metali, 
drualumini,xhami per cdo ambient, pajisjeve te zyrave, 
mobilje te zyrave etj. Sherbime mobilimi te ambienteve apo 
zyrave me celesa ne dore etj. Import-eksport dhe tregeti me 
shumice dhe pakice te letres se formateve, llojeve, peshes 
dhe trashesise se ndryshme, sherbime printimesh, 
shtypshkrimesh, plastifikimesh, letrave murale, adezive, 
posterave, pankartave, billborderave, kutive te ndryshme 
kartoni apo plastike te cdo permase, kutive te votimit etj. 
Import-eksport tregtimit me shumice dhe pakice te 
materialeve e paisjeve elektrike,industriale e 
elektroshtepiake,paisjeve e sistemeve /impianteve te 
kondicionimit si dhe impianteve te tjere te cfardo lloji. 
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Pojektim dhe instalim i impianteve paisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, industriale, sistemeve te kondicionimit, si 
dhe impianteve te tjera te cfardolloji ne vendet e ushtrimit te 
aktivitetit dhe jashte tyre ne objektete ndryshme. Import-
eksport tregtimit me shumice dhe pakice te makinerive, 
veglave te punes te te gjitha llojeve,sinjalistikes rrugore 
vertikale dhe horizontale me reliev, bojrave per sinjalistiken 
rrugore horizontale, bicikletave te ndryshme mekanik edhe 
elektrike,vulave te sigurise per matesa uji apo matesa 
elektrik dhe vula doganore,matesa te uji, matesa te 
elektricitetit dhe cdo llojmatesi tjeter,tabakgome,profile 
metali dhe drualumini, tubo dhe prokatemetalite te gjitha 
dimensioneve, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportiv, te sherbimeve, te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, produkteve ushqimore per njerez, kafshe dhe 
shpende, materiale ndertimi etj. Import-eksport dhe tregeti 
me shumice dhe pakice te materiale elektrike, hidraulike, 
rakorderive, cisternave te resinit apo te materialeve te 
ndryshme,hidrosanitare,materiale ndertimi, mjete te 
kategorivete ndryshme,pjese kembimi per automjete,goma te 
ndryshme, bateria utomjetesh, tregti te gazit te lengshem, 
vajrave lubrifikante per automjete dhe mjete te cdo lloji, 
grasove, kushinetave etj. Import-eksport dhe tregeti me 
shumice dhe pakice te kabllove elektrik, alumin, bakerr apo 
cdo lloj metali tjeter, sistemeve te sinjalizimeve elektrike, 
centraleve elektrike, hidraulike termike, impianteve per 
prodhimin e energjise alternative, materiale ndricimi ne 
ndertesa private dhe ambiente publike, panele komandimi, 
software te ndryshem inverter apo softstarter, 
transformatoresh elektrike, elektromotoresh te ndryshem, 
pompash zhytese, siperfaqesore apo pompa KUZ te fuqive te 
ndryshme pefshire dhe instalimin e tyre. Import-eksport dhe 
tregeti me shumice dhe pakice te artikujve shkollore, 
pajisjeve shkollore, pajisjeve didaktike shkollore apo 
parashkollore, laboratoreve shkollore, pajisjeve sportive 
shkollore, produkteve konfeksione apo tekstile, uniformave 
te shkollave, pankartave tekstile, tapeteve, rrugicave apo 
materiale te tjera tekstile shtrimi, veshmbathjet, mallra 
industriale konfeksione,tekstile te gjitha llojeve, shtreter per 
konvikte e spitale, uniforma,rroba dhe veshje pune,etj. 
Import-eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice te 
detergjenteve te ndryshem dhe artikujve te kozmetikes. 
Sherbimeve te pastrimit ne objekte private dhe publike. 
Sherbime  lavanderie. Sherbime korrier apo sherbime postare 
etj. Import-eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice te 
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alkoolit, alkooolit etilik, materiale mjekesore, pajisje 
mjekesore te ndryshme, pajisje imazherie mjekesore te 
ndryshme. Import-eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice 
te kimikateve te ndryshem, kimikateve te lejuara per 
dezinfektimin e ujit te pijshem, llojet e lendeve te para per 
industrine kimike,te gjitha llojet e pesticideve dhe 
herbicideve ne fushen e bujqesise dhe blegtorise,etj. Shitje-
Blerje automjete dhe mjete te kategorive te ndryshme me 
goma dhe me zinxhir. Makina dhe mjete te tonazheve te 
ndryshem me qera per periudha afatshkurter,afatgjate si dhe  
veprimtari ne fushen e qerase financiare dhe operacionale. 
Sherbimi i Brokerimit te sigurimeve dhe te risigurimeve 
sipas legjislacionit ne fuqi per sigurimet dhe risigurimet. 
Shoqeria marre pjese ,te perfitoje apo trasferoje nga palet e 
tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e personave juridike 
dhe fizike te vendit apo te huaj,te krijuar ose qe krijohen me 
qellim tregetine industriale. Investime ne fushen e turizmit, 
hotelerise, aviacionit, etj
Mariol Kongjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2021                Deri: 07/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariolKongjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNATIONAL FAST SERVICES
E-Mail: mariol.kongjini@yahoo.it  
Telefon: +355 69 29 499 39  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-684007-04-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0069826-0E33-4892-91D5-D98EDE5B32DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC96E7F-4F80-44B7-81E5-E5EA8D46FBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC40281-B303-4CBC-BC4E-E61FFD80B8AE
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


